

Til Løbe-Nr. 109.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

128) „1 Kg. 8 Øre“ ændres til „af Værdien.... 3 pCt.“

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

129) „8 Øre“ ændres til „6 Øre“.

Til Løbe-Nr. 104—109.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Borgbjerg, Jacob Christensen, Fraenkel og Christian Rasmussen:*

130) Overskriften „al anden Garn..... af og under 2 mm.'s Tykkelse:“ ændres til: „al anden Garn og Traad — undtagen af Silke eller i Forbindelse med Silke — og andre snoede Snore af vegetabiliske Stoffer end foran nævnt; Tovværk af Bomuld, samt snoede uldne Snore af og under 2 mm.'s Tykkelse:“.

Til Løbe-Nr. 110.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

131) „1 Kg. 4 Kr.“ ændres til „af Værdien.... 5 pCt.“

Til Løbe-Nr. 112.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

132) I Linie 2 og 3 udgaa Ordene: „simple Gulvtæpper,“.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

133) „1 Kg. 4 Øre“ ændres til „af Værdien.... 3 pCt.“

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

134) „4 Øre“ ændres til „2 Øre“.

Til Løbe-Nr. 113.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

135) „1 Kg. 2 Kr. 40 Øre“ ændres til „af Værdien.... 10 pCt.“,

Til Løbe-Nr. 114.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

136) „1 Kg. 80 Øre“ ændres til „af Værdien.... 10 pCt.“.

Til Løbe-Nr. 115.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

137) „1 Kg. 60 Øre“ ændres til „af Værdien.... 10 pCt.“

Af et *Mindretal* (Borgbjerg, Jacob Christensen, Fraenkel og Christian Rasmussen):

138) „1 Kg. 60 Øre“ ændres til: „fri“.
Kreditoplagsbestemmelserne udgaa.